UBND HUYỆN NHÀ BÈ
TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ
LÊ VĂN HƯU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	          Số:   52/TB-LVH

	              Nhà Bè, ngày 30 tháng 3 năm 2020

THÔNG BÁO
[bookmark: _GoBack]Tạm hoãn xét tuyển viên chức trường Trung học cơ sở Lê Văn Hưu
huyện Nhà Bè năm 2020
___________________

Căn cứ Kế hoạch số  09/KH-LVH ngày 16 tháng 01 năm 2020 về tổ chức tuyển dụng viên chức của trường THCS Lê Văn Hưu huyện Nhà Bè năm 2020, trường THCS Lê Văn Hưu thông báo tuyển dụng viên chức năm 2020.
Căn cứ Công văn số 581/UBND ngày 30 tháng 3 năm 2020 của UBND huyện Nhà Bè về việc tạm hoãn xét tuyển viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2020.
Trường THCS Lê Văn Hưu thông báo đến các thí sinh đăng ký xét tuyển viên chức năm 2020 như sau:
Tạm hoãn việc xét tuyển viên chức trường THCS Lê Văn Hưu năm 2020.
Thời gian tạm hoãn đến khi có thông báo hướng dẫn mới của UBND huyện Nhà Bè.

	Nơi nhận:
· UBND huyện Nhà Bè;
· Phòng Nội vụ Huyện;
· Thí sinh tham gia xét tuyển;
· Công khai theo quy định;
· Lưu: VT,VP.
	HIỆU TRƯỞNG

Dương Công Lý

1